一 、格力家庭中央空调设备及安装辅材清单

序

号

空调设备型号 单位 数量 单价 总价 备注

1 GREE 格力 KFR-

35GW/(35563)FNhAa-

B2JY01 变频 二级 1.5P

壁 挂式分体空调

台 6 2666 15996 格力

2 插座 个 5 13 65

3 拆机和移机 套 2 120 240

4 不锈钢支架 套 2 59.5 119

5 铜管 米 7 90 630

6 总价合计：壹万柒仟零伍拾元

二、付款条款

双方签订合同30日内，甲方向乙方支付全款¥ 17050 元

( 大 写 ： 壹万柒仟零伍拾元整 )。

三、交货方式

1、交货地点： 滁州市第三中学

2、交货单位：安徽壹锘机电设备工程有限公司 联系人：陈凯

电话： 15056102818 。

四、其他事项

本合同一式贰份 ，甲 乙双方各执壹份 ，具同等法律效力 。

未尽事宜，协商解决。

本合同由双方签订后生效。

甲方 ( 盖 章 )：滁州市第三中学 乙方 ( 盖 章 ) ：安徽壹锘机电设备

工程有限公司

电 话 ： 电 话 ：15105550995

开户银行：
开户银行： 滁州皖东农村商业银行

股份有限 公司